



Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

ERTMAN HOLDING APS

C/O JEPPE ERTMAN, VORDINGBORGVEJ 158E, 4681 HERFØLGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023

Jeppe Egelund Ertman

CVR-NR. 35 02 97 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | ERTMAN HOLDING ApS c/o Jeppe Ertman, Vordingborgvej 158E 4681 Herfølge |
| | CVR-nr.: 35 02 97 88 Stiftet: 16. januar 2013 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jeppe Egelund Ertman |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 689.933 mod DKK 1.813.352 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.199.128.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 25.593 | 47.706 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 788.301 | 1.160.142 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser..... | | 0 | 605.663 |
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..... | | 813.894 | 1.813.511 |
| Eksterne omkostninger..... | | -11.000 | -13.275 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 802.894 | 1.800.236 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 50.927 | 17.120 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -7.498 | -11.669 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 846.323 | 1.805.687 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -6.390 | 7.665 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 839.933 | 1.813.352 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 117.800 | 2.000.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 813.894 | 207.848 |
| Overført resultat..... | | -91.761 | -394.496 |
| I ALT..... | | 839.933 | 1.813.352 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 161.147 | 135.554 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 900.680 | 1.945.043 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 1.061.827 | 2.080.597 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.061.827 | 2.080.597 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 1.087.219 | 1.070.285 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 1.471.745 | 1.431.583 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 6.169 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 18.712 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 2.577.676 | 2.508.037 |
| Likvide beholdninger..... | | 744.727 | 935.730 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.322.403 | 3.443.767 |
| AKTIVER..... | | 4.384.230 | 5.524.364 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 916.227 | 1.926.597 |
| Overført resultat..... | | 3.235.101 | 1.502.598 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 117.800 | 2.000.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 4.349.128 | 5.509.195 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 10.000 | 10.625 |
| Selskabsskat..... | | 25.102 | 4.544 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 35.102 | 15.169 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 35.102 | 15.169 |
| PASSIVER..... | | 4.384.230 | 5.524.364 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 80.000 | 1.926.597 | 1.502.598 | 2.000.000 | 5.509.195 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 813.894 | -91.761 | 117.800 | 839.933 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Overførsler | | | | | |
| Andre bevægelser..... | | -324.264 | 324.264 | | 0 |
| Modt./dekl. udbytte..... | | -1.500.000 | 1.500.000 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 80.000 | 916.227 | 3.235.101 | 117.800 | 4.349.128 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|--|--|--|------|
| Personaleomkostninger | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | 1 |
| Andre finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 10.765 | 10.537 | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 40.162 | 6.583 | |
| | 50.927 | 17.120 | |
| Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 6.390 | -7.665 | 3 |
| | 6.390 | -7.665 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 |
| Kostpris 1. januar 2022..... | 50.000 | 104.000 | |
| Afgang..... | 0 | -8.400 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | 50.000 | 95.600 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022..... | 85.554 | 1.841.043 | |
| Udloddet resultat | 0 | -1.500.000 | |
| Årets resultat | 25.593 | 535.906 | |
| Andre reguleringer..... | 0 | -71.869 | |
| Værdireguleringer 31. december 2022..... | 111.147 | 805.080 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | 161.147 | 900.680 | |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds pengeinstitut. | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 25 tkr. pr. balancedagen. | | | |
